MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ú 23760 / 2025 W

(MR (o)
CAmara Muni( REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Grupo do Assunto: ENCAMINHAMENTO
Estadp do Assunto: ENCAMINHAMENTO

Secretai ENC ATRAVES DO OFICIO N° 123/2025 REQUERIMENTO E
NDICAGOES APROVADOS NA 32º SESSAC ORDINARIA DO DIA 02 DE
SETEMBRO DE 2025

OFÍCIO nº. 123/2025/SLICMG

wvuarapar - 0o, U4 de setemporo ge £usd

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES
Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Requerimento e Indicações aprovados na 32º Sessão

Ordinária de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, para as

devidas providências legais, cópias dos Requerimentos n.ºs 081 e 082/2025 e
cópias das Indicações n.ºs 1129, 1152, 1153, 1175, 1176, 1227, 1229, 1231,
1235, 1236, 1244, 1245, 1251, 1254, 1255, 1259, 1260, 1261, 1264, 1266, 1275 e
1276/2025, APROVADOS na 32* Sess&o Ordinaria do dia 02 de setembro de

2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudacgées.

Atenciosamente,

SABRINA BUBACH  sinado de forma digtal por
ASTORI: 1239097271 jatomnssmomsans
3 Oados 2025.09.04 1005:41 0300

SABRINA BUBACH ASTORI
Presidente da Camara Municipal de Guarapari

Rua Getulio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -
Email: presidencia@cmg.es.qgov.br. Site: www.cmg.es.gov.br
Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330030003900350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.